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1"

TASSES

2"
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BO 10 10 oz

Fait en plastique polypropylene recyclable

Bubble tea, smoothies, slushs, etc.

BO-BA 22 22 oz

5"

2.5"

7"

2.75"

Fait en plastique polypropylene recyclable

Jus, thés, etc.

Ce
rti

fié
 ré

utilisable par ACV

3.5"

RÉUTILISABLES

Tous nos contenants sont:

Fabriqués en plastique polypropylène sans BPA et approuvé par la FDA

Conçus pour plus de 1000 utilisations

Peuvent être mis au réfrigérateur, au four micro-ondes et au lave-vaisselle

équipés de codes QR qui permettent un suivi et une gestion
efficaces de leur utilisation. 

Vient aussi  en formats 12oz, 16 oz



BO 16

BO 32

BO 3

BOLS  ET POTS

Fait en plastique polypropylene recyclable
Petites soupes, salades, etc.

Fait en plastique polypropylene recyclable
Soupes avec nouilles, pâtes, bols de riz, etc.

4.25"

3"

3"

0.5"

16 oz

32 oz

RÉUTILISABLES

6.5"

0.75"

2.5"

4"

1.5" Fait en plastique polypropylene recyclable
Sauces, trempettes, etc.

3 oz
2.5"

2"

Ce
rti

fié
 ré

utilisable par ACV



BOÎTES

BO M

BO G

Fait en plastique polypropylene recyclable
Repas, salades, sandwich, etc.

Fait en plastique polypropylene recyclable
Grosses assiettes, combos, etc.

9 x 6.5 x 2.5"

9 x 9 x 3.5"

BO  P
Fait en plastique polypropylene 100% recyclable
Entrées, collations, desserts, etc.

4.75 x 4.75 x 3"
4.75"

6.5"

7" 4"

1.75"

9"

0.75"

9"

6.75"

1.75"

1.75"

1.75"

1.25"

3.5"

RÉUTILISABLES

Ce
rti

fié
 ré

utilisable par ACV



C’est Bo en action



C’est Bo en action


